2. א אבו רקייק ע"י ב"כ עו"ד ויקי גולן
הנאשמים:

גזר דין

מבוא:

ו-2 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על-פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום 1. הנאשמים 1
מתוקן, המייחס לנאשם 1עבירות של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו ומעשי פזיזות ורשלנות, עבירות לפי
של עבירות 2 ולנאשם העונשין") "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-338(א)(1) 275 סעיפים

העונשין. לחוק וסיפא רישא 144(ב) סעיף לפי עבירות ותחמושת נשק חלקי נשק, והובלת נשיאה

כתב אישום:

2. בתאריך 06.04.2021, בסמוך לשעה 22:25, נסעו הנאשמים בבאר שבע ברכב שרישיונו לא היה בתוקף,
ואשר היה מעודכן במשרד התחבורה בסטטוס של "פירוק" (להלן: "הרכב").

18 חודשי מאסר בפועל החל מיום המעצר.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרור הנאשם ממאסרו, שלא יעבור עבירת נשק לפי סעיף
144 לחוק העונשין על חלופותיו השונות.

ג. קנס בסך 2,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך חצי שנה מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' טבת תשפ"ב, 07 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.